[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2020 г.                                                                                       № 55/1

пос.Советский

О внесении изменений в постановление администрации

Поселкового сельского поселения Тимашевского района

от 25 марта 2009 г. № 10 «О Совете Поселкового сельского
поселения Тимашевского района по противодействию
коррупции»
         В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 июля 2009 г.            № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 г. №789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае», Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от25 марта 2009 г. № 10 «О Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района по противодействию коррупции», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Н.М. Ляшко разместить настоящее постановление на официальном сайте Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                             Н.И.Желтобрюхова

                                                                                  Приложение № 2

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  Поселкового сельского поселения

                                                                                  Тимашевского района

                                                                                   от _____________  № _____
СОСТАВ

Совета Поселкового сельского поселения

Тимашевского района по противодействию

 коррупции

Председатель Совета Поселкового    -   Глава Поселкового сельского поселения

сельского поселения                                Тимашевского района

Тимашевского района по                         Желтобрюхова Наталья Ивановна

противодействию коррупции

Секретарь Совета Поселкового       -      Главный специалист  администрации

сельского поселения                                Поселкового сельского поселения

Тимашевского района  по                       Тимашевского района

противодействию коррупции                  Ляшко Надежда Михайловна
Члены рабочей группы:
Главный специалист администрации
Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                              - Тимофеева Татьяна Владимировна

Заместитель главы

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                              - Корж Татьяна Дмитриевна

Заместитель председателя

Совета Поселкового сельского

поселения Тимашевского района          - Дуванова Валентина Николаевна

Депутат Совета

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                           - Гарькуша Игорь Юрьевич

Депутат Совета

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                            - Слесь Галина Григорьевна

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                               Н.И.Желтобрюхова